ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016-PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público aos interessados no referido processo licitatório

cujo objeto é: “Contratação de empresa para execução de obra de

pavimentação e drenagem da rua Silva e Sena, no município de

bombinhas/SC, conforme projeto básico anexo ao edital.” que às 14:30

horas do dia 25/04/2016, a Comissão Permanente de Licitação se reunirá

para abertura das propostas de preços apresentadas pelas licitantes

habilitadas, na sala de reuniões da Comissão Municipal de Licitações anexo

ao Departamento de Compras, na Rua Baleia Jubarte nº 328, Bombinhas/SC.

Segue a lista das licitantes habilitadas à fase de propostas do referido

processo: Franna Indústria e Serviços Ltda me, Global NGR Tecnologia

Construtora e Incorporadora Ltda, Cesar Augusto Gonçalves - ME,

Adriane Pohl Vicente Eireli - EPP, Linkpar Construtora Ltda ME,

Andrade & Amorim Engenharia Eireli ME e Celso Luiz Vicente – EPP.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 19 de abril de 2016.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração